



The Konsortiet ApS

Hyllingvej 1
8680 Ry
CVR-nr. 38203606

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.04.2020

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

The Konsortiet ApS

Hyllingvej 1

8680 Ry

CVR-nr.: 38203606

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Anker Ditlev Mejnertz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Triple Fish A/S, CVR-nr. 32319300 og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 545 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(88.649)	(109.467)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		859.744	786.051
Andre finansielle omkostninger		(140.331)	(138.942)
Resultat før skat		630.764	537.642
Skat af årets resultat	1	(85.794)	(75.343)
Årets resultat		544.970	462.299
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		544.970	462.299
Resultatdisponering		544.970	462.299

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.738.460	14.738.460
Finansielle aktiver	2	14.738.460	14.738.460
Anlægsaktiver		14.738.460	14.738.460
Tilgodehavende selskabsskat		130.143	100.932
Tilgodehavender		130.143	100.932
Likvide beholdninger		2.177.013	1.527.246
Omsætningsaktiver		2.307.156	1.628.178
Aktiver		17.045.616	16.366.638

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		1.853.939	1.308.969
Egenkapital		2.853.939	2.308.969
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.738.460	13.738.460
Langfristede gældsforpligtelser		13.738.460	13.738.460
Anden gæld		453.217	319.209
Kortfristede gældsforpligtelser		453.217	319.209
Gældsforpligtelser		14.191.677	14.057.669
Passiver		17.045.616	16.366.638

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.308.969	2.308.969
Årets resultat	0	544.970	544.970
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.853.939	2.853.939

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	86.000	72.000
Regulering vedrørende tidligere år	(206)	3.343
	85.794	75.343

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	14.738.460
Kostpris ultimo	14.738.460
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.738.460
